36/2023 all’affidamento diretto del servizio di cui in oggetto all’O.E. LA MAREA di DECEMBRINI 

SELENA, sede legale in Via L. Migliori, n. 27 – 64021 – Giulianova (TE) - P.I. IT02028290670, per l’anno 2026;  

PRECISATO che la spesa necessaria di euro 14.640,00 (quattordicimilaseicentoquaranta/00) IVA 22% 

compresa trova copertura sul capitolo 140 del bilancio di previsione Finanziario 2025-2027 – esercizio 2026; 

RITENUTO di rinviare a successivi atti l’impegno della somma di euro 14.640,00 

(quattordicimilaseicentoquaranta/00) IVA compresa, a favore dell’O.E. LA MAREA di DECEMBRINI, nelle 

more dell’approvazione del bilancio finanziario di previsione 2026-2028; 

DATO ATTO che il soggetto proponente il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei

[...]

n.36/2023, il servizio di pulizia della sede 

Areacom di Tortoreto Lido (TE) per l’anno 2026, alla società LA MAREA di DECEMBRINI 

SELENA, sede legale in Via L. Migliori, n. 27 – 64021 – Giulianova (TE) - P.I. IT02028290670, per un 

importo complessivo di euro 12.000,00 (dodicimila/00) oltre IVA; 

3. di rinviare a successivi atti l’impegno della somma di euro 14.640,00 (quattordicimilaseicentoquaranta/00) 

IVA compresa, a favore dell’O.E. LA MAREA di DECEMBRINI, nelle more dell’approvazione del 

bilancio finanziario di previsione 2026-2028; 

4. di precisare che il CIG acquisito per la presente procedura è il seguente: B9F897F9A6; 

5. di prendere atto che le operazioni di gara sono state interamente tracciate in piattaforma telematica